
 *MMFMX026PN6O* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  56471/2025 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  11.03.2025 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 9 
Název VZ:   Novostavba tělocvičny ZŠ F-M, ul. Jana Čapka 2555 
       

      Číslo VZ:     P25V00000017 
     
      Druh VZ:     otevřené řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1  

SO 02 Tělocvična – D.1.1, D.1.2 – Tělocvična – ASŘ, SKŘ 

Ve výkazu výměr chybí položky pro dodávku a montáž čistícího koberce v místnosti 1.01 Zádveří 
dle skladby podlahy PD6. Výkaz výměr obsahuje pouze položky pro dodávku a montáž soklové 
lišty k tomuto koberci (položky č. 473 a 475). Výměra 17,5 m, resp. 17,85 m se nám ovšem 
vzhledem k půdorysným rozměrům místnosti 1.01 jeví poněkud vysoká. Žádáme o kontrolu a 
doplnění položek. 

Odpověď: 

Bylo odpovězeno ve vysvětlení zadávacích podmínek č. 7. 

Byl doplněn čistící koberec v m.č. 101, 123 a byla provedena změna povrchu podlahy v m.č. 127 
z původně linolea na čistící koberec. V souvislosti s tím byl upraven oddíl 776 Povlakové podlahy, 
dále byly upraveny navazující položky – oddíl 713 Izolace tepelné, pol. č. 278 a oddíl 6 Úpravy 
povrchů, podlahy…, pol. č. 128, 129, 134, 136-142.  
 

Dotaz č. 2 

SO 02 Tělocvična – D.1.4.2 – Elektroinstalace slaboproud 

Položka č. 134 Výsledková tabule – žádáme o upřesnění parametrů, které má výsledková tabule 
zobrazovat, např. jestli jen skóre a čas hry nebo i odpočty time outů, periody, sety/fauly, 
zobrazovače pro odpočty útočného času 14/24 s pro basketbal, tresty 2x na každé straně, čísla 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  56471/2025  Strana 2 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

trestaných hráčů. 

Odpověď: 

Velkoplošná obrazovka s časomírou s možností zobrazovat televizní obraz i reklamní videa. 
Celkové rozměry – cca 1800x1500m. 
Součástí bude ovládací notebook s možností použití klasicky nebo v režimu tabletu včetně 
obslužného software, který je možné stáhnout jako aplikaci do mobilního telefonu. 
Součástí bude i samostatné elektronické zařízení určené k přesnému počítání časů bez závislosti 
na PC. 
Rozsah zobrazení – skóre, čas hry, odpočty time outů, periody, sety/fauly, zobrazovače pro 
odpočty útočného času 14/24s pro basketbal, tresty 2x na každé straně, čísla trestaných hráčů 
apod. 
Kromě základního ovládání časových a bodových informací podle pravidel jednotlivých sportů, 
umožnit zobrazení názvů týmů, jejich log, karet hráčů a dalších animací pro podporu zápasové 
atmosféry. 
Součástí dodávky bude ocelová ochranná mříž. 
 
Dotaz č. 3 

 

Odpověď: 

a) Doplněno do rozpočtu v oddílu 778-PD1, pol. č. 491 

b) Lištování po obvodu – sokl je součástí dřevěného obkladu, tak jak je popsáno v řešení 

akustiky, viz rozpočet D.1.4.9 Prostorová akustika 

c) Přechodové lišty – v rozpočtu opravena výměra viz pol. 445, 446 

445 K 771161021 
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu 
ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec 
apod.) 

m 57,600 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771161021  

  

 VV  dle TZ a PD, v.č. D.1.1 ASŘ , INTERIÉR 402_Design manuál - 
Povrchy, Půdorysy 

  

 VV  2,700*21+0,900*1  57,600 

446 M 771-001R 
Podlahový přechodový profil, š. 30 mm, nerez - kartáčovaná, 
šroubovací - včetně kotvení 

m 63,360 

 VV  57,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství  63,360 

 

d) doplněno do rozpočtu v oddílu 778-PD1, pol. č. 492 
      
      
      

492 K 778-víčka D+M pouzder pro osazení sloupků ve sportovní podlaze ks 8,000 
 VV  dle TZ a PD   
 VV  viz v.č.D.1.1 - 104 _Půdorys 1.NP   
 VV  8  8,000 

 



Č.J.: MMFM  56471/2025  Strana 3 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 4 

 

Odpověď: 

 Přechodové lišty – v rozpočtu opravena výměra viz pol. 445, 446 

445 K 771161021 
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu 
ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec 
apod.) 

m 57,600 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771161021  

  

 VV  dle TZ a PD, v.č. D.1.1 ASŘ , INTERIÉR 402_Design manuál - 
Povrchy, Půdorysy 

  

 VV  2,700*21+0,900*1  57,600 

446 M 771-001R 
Podlahový přechodový profil, š. 30 mm, nerez - kartáčovaná, 
šroubovací - včetně kotvení 

m 63,360 

 VV  57,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství  63,360 

 

Dotaz č. 5 

 

Odpověď: 

KS není součástí žádného stupně PD elektro dle platné legislativy o dokumentaci staveb, svítidla 
jsou technicky, rozměrově a parametrově detailně popsána – takže uchazeč má k dispozici 
veškeré informace týkající se svítidel. 

Dotaz č. 6 

Na základě poskytnuté zadávací dokumentace Vás žádáme o bližší specifikaci Fasádní obkladové 
plechové kazety z ocelového pozinkovaného plechu (2300x500 mm). Zejména o specifikaci 
tloušťky plechu a povrchové barvy. 
 
Odpověď: 

 
Plechová obkladová kazeta: Je uvažováno s lakovaným pozinkovaným plechem tl.1,0mm 
opatřeným, polyesterovým (SP), PVDF, popřípadě polyuretanovým (PU) lakem v matné variantě. 
Vždy ale v RAL 9001.   
 



Č.J.: MMFM  56471/2025  Strana 4 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 7 

V dokumentu D.1.2.401_pmv, zveřejněný v rámci Vysvětlení č. 7, je chyba v rekapitulaci…toto 
číslo bylo opsané do výkazu výměr, tím pádem nastala chyba. Zadavatelem opravený výměr je 
správně, ale žádáme i o opravu ve výkazu (výpočtu) v soupisu prací. 
 
Odpověď: 
 
Zpracovatel statiky žádnou chybu v dílčím součtu ani v rekapitulaci nemůže ve výkaze 
[d.1.2.401_pvm] i po opakované kolektivní kontrole najít. 
 
Dotaz č. 8 
 
Žádáme o bližší specifikaci Výsledkové tabule v soupisu prací Elektro slaboproud. Výsledková 
tabule vč. ovládacího pultu, DO, pro tyto sporty: Basketbal, Volejbal, Florbal. Ks 1,000 
 
Odpověď: 

 
Velkoplošná obrazovka s časomírou s možností zobrazovat televizní obraz i reklamní videa. 
Celkové rozměry – cca 1800x1500m. 
Součástí bude ovládací notebook s možností použití klasicky nebo v režimu tabletu včetně 
obslužného software, který je možné stáhnout jako aplikaci do mobilního telefonu. 
Součástí bude i samostatné elektronické zařízení určené k přesnému počítání časů bez závislosti 
na PC. 
Rozsah zobrazení – skóre, čas hry, odpočty time outů, periody, sety/fauly, zobrazovače pro 
odpočty útočného času 14/24s pro basketbal, tresty 2x na každé straně, čísla trestaných hráčů 
apod. 
Kromě základního ovládání časových a bodových informací podle pravidel jednotlivých sportů, 
umožnit zobrazení názvů týmů, jejich log, karet hráčů a dalších animací pro podporu zápasové 
atmosféry. 
Součástí dodávky bude ocelová ochranná mříž. 
 

Dotaz č. 9 

Zadavatel v rámci Vysvětlení č. 7 změnil některé z částí zadávací dokumentace, zejména soupis 
prací, ale bez prodloužení lhůty pro podání nabídek. Žádáme tímto zadavatele o posunutí této 
lhůty. 

Odpověď: 

Rozsah změn zveřejněných ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 a dalších není takového 
rozsahu, aby zakládal důvod pro prodloužení lhůty pro podání nabídek. Pokud další žádosti o 
vysvětlení zadávacích podmínek budou rozsáhlejšího charakteru s dopadem do soupisu prací 
s výkazem výměr, tak zadavatel pochopitelně lhůtu pro podání nabídek přiměřeně prodlouží. 

 

 

 

 

 

 



Č.J.: MMFM  56471/2025  Strana 5 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 10 

 

 

Odpověď: 

Zadavatel dne 10.3.2025 zveřejnil na profilu zadavatele vysvětlení zadávacích podmínek č. 8, ve 
kterém zveřejnil vysvětlení zadávacích podmínek č. 7. které bylo doplněno o chybějící okna u 
dotazů č. 2 a 8. Zadavatel také ověřoval jejich zobrazení na různých počítačích a všude ke 
správnému zobrazení došlo. To, že k zobrazení nedošlo, může být dáno volbou internetového 
prohlížeče. 

 

 

 



Č.J.: MMFM  56471/2025  Strana 6 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 

Příloha: 

Soupis prací s výkazem výměr – úprava č. 5 

 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2025-03-11T10:00:47+0000




